3

	[image: image1.jpg]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 28.10.2020 № 757-р

	32-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.05.2013 № 56-нд
«О дополнительных мерах социальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»

Рассмотрев проект решения о создании рабочей группы по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 06.05.2013 № 56-нд «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа», внесенный Главой Петропавловск-Камчатского городского округа Брызгиным К.В., руководствуясь статьей 17 Решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 13.07.2018 № 82-нд
«О Регламенте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа», Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа
РЕШИЛА:

1. Создать рабочую группу по разработке проекта решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа
от 06.05.2013 № 56-нд «О дополнительных мерах социальной поддержки граждан при оплате жилого помещения и коммунальных услуг на территории Петропавловск-Камчатского городского округа» (далее – рабочая группа) в следующем составе:
	председатель рабочей группы:

	Александрова Наталья Викторовна
	-
	заместитель Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	заместитель председателя рабочей группы:

	Воровский Андрей Викторович
	-
	заместитель председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председатель Комитета по местному самоуправлению и социальной политике;

	секретарь рабочей группы:

	Лассаль Елена Алексеевна
	-
	старший референт Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	члены рабочей группы:

	Антонова Ксения Анатольевна
	-
	ведущий юрисконсульт отдела по предоставлению субсидий и расчету квартирной платы муниципального автономного учреждения «Расчетно-кассовый центр по жилищно-коммунальному хозяйству города Петропавловска-Камчатского»;

	Борщева Тамара Борисовна
	-
	начальник бюджетного отдела Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Гаспарян Анна Александровна
	-
	заместитель начальника правового отдела Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Голубева Анна Владимировна
	-
	советник юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Гусевская Людмила Владимировна

	-
	заместитель директора муниципального автономного учреждения «Расчетно-кассовый центр по жилищно-коммунальному хозяйству города Петропавловска-Камчатского»;

	Рекунова Оксана Викторовна
	-
	аудитор Контрольно-счетной палаты Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Слепченко Ирина Павловна
	-
	заместитель руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа – начальник отдела казначейского исполнения бюджета Управления финансов администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Топчий Тамара Евгеньевна
	-
	начальник юридического отдела управления организационно-правового обеспечения работы аппарата Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Тур Елена Александровна
	-
	заместитель руководителя Управления делами администрации Петропавловск-Камчатского городского округа;

	Цынкевич Дарья Андреевна
	-
	начальник юридического отдела Управления коммунального хозяйства и жилищного фонда администрации Петропавловск-Камчатского городского округа.

2. Рабочей группе разработать указанный в пункте 1 настоящего решения проект решения и представить его председателю Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа для внесения на рассмотрение ближайшей очередной сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа.

	Председатель Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

	Г.В. Монахова